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Vi, Jarmo Kalliomäki och Jenny Elebäck, utgör föreningens valberedningen. Vårt arbete att utse 
kandidater till förtroendeposterna inför årets stämma är igång. Hittills har vi talat med nuvarande 
styrelse och har en bild av hur de ställer sig till omval. 

För oss i valberedningen är det viktigt att få en uppfattning om hur intresset är bland medlemmarna 
att bidra till föreningens verksamhet. Det kommer att alltid att vara en viss omsättning bland 
förtroendeposterna och det är bra om det finns tänkbara kandidater både på kort och lång sikt.

Valberedningen har även fått in förslag på justering av styrelsens sammansättning och att 
valordningen behöver vara klar och lätt att förstå.

På föreningens stämma följer vi en stadgeenlig dagordning där punkt 14 gäller beslut om antal 
ledamöter och suppleanter. Valberedningen kommer att föreslå på stämman att styrelsen ska bestå 
av fem ordinarie ledamöter och två suppleanter. 
Vår ambition är att varje lägenhet om möjligt har en ordinarie ledamot i styrelsen. Det innebär att 
alla lägenheter har en röst i styrelsen. Suppleanterna behöver inte kopplas till specifik lägenhet. De  
representerar med rösträtt frånvarande ordinarie ledamöter vid behov. 
Styrelsen representerar fortfarande hela föreningen och ska se till föreningens bästa. Representation 
från varje lägenhet, tror vi, är fördelaktigt för styrelsens arbete och större delaktighet för 
medlemmarna.  

Dessutom kommer valberedningen föreslå ändrade mandatperioder så att samtliga styrelse-
medlemmar väljs på 1 år och att styrelsen fortsätter vara självkonstituerande. Suppleanter väljs 
redan på 1 år. Det blir inga personval till givna poster på stämman. Stämman får då ta ställning till 
valberedningens förslag i helhet, såvida inga andra motförslag presenteras under stämman.
Tanken är att mandatperioden blir tydlig för de förtroendevalda och inte är knuten till en viss roll. 
Dessutom tror vi att det är rimligt för den enskilde att besluta sitt engagemang ett år i taget. 

Föreningen har en revisor men saknar en internrevisor. Internrevisorn är en föreningsmedlem med 
uppgift att vara medlemmarnas ombud. Internrevisorn granskar att styrelsen följer alla beslut som 
tagits på årsmötet, främst verksamhetsplanen och budgeten. Föreningen har inga krav på att utse en 
internrevisor men valberedningen skulle vilja föreslå att vi utser en intern revisor och ev suppleant 
på nästa stämma. 
Fördelen med en internrevisor är att medlemmarna kan få insyn i styrelsens arbete vid behov utöver 
informationsblad och föreningsstämma. Det kan vara gynnsamt i vår förening eftersom vi är spridda 
geografiskt och har små möjligheter till gemensamma träffar. 

Förtroendeposterna som stämman ska bemanna genom val finns i styrelsen, valberedningen och 
som internrevisor, om stämman beslutar att införa den posten.
Hör av dig till oss i valberedningen om du är intresserad av, eller vill kandidera till någon post redan 
i år eller vid senare tillfälle.

Vänliga hälsningar,
Jarmo & Jenny

jarmo.a.kalliomaki@gmail.com ,   070 646 8850
jennyeleback@gmail.com              072 886 4757     
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